

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2011 года

№ 207

О внесении изменений в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 18.12.2007 г. № 231 «О структуре и штатной численности Контрольно-счётной палаты Рыбинского муниципального района»

Руководствуясь Законом Ярославской области от 27 июня 2007 г. N 46-3 "О муниципальной службе в Ярославской области", Законом Ярославской области от 27 июня 2007 года N 47-3 "О реестре должностей муниципальной службы в Ярославской области" и в соответствии со статьей 23 Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 18.12.2007 N 231 "О структуре и штатной численности Контрольно-счетной палаты Рыбинского муниципального района" следующие изменения:
- приложение к решению Муниципального Совета Рыбинского муниципального района изложить в новой редакции (прилагается).
 - 2. Опубликовать настоящее решение в газете "Новая жизнь".
 - 3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель Жемеров П.А.).

Глава Рыбинского муниципального района

А.Н.Китаев

Приложение к решению Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 27.10.2011 № 207.

СТРУКТУРА И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

N п/п	Название должности	Ставка
1	Председатель	1
2	Консультант	1
3	Главный специалист	1
ИТОГО		3